
Dodatek č . 2 Smlouvy o dílo:

Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

č. 0364/19

Smluvní strany

Objednatel:
Právní forma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Zastoupená:

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola
Studentská 95, 532 10 Pardubice
002 16 275
CZ 002 16 275
Komerční banka Pardubice
.........................
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
I..... ....... ...........................................................
...................................................................................................

(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú:
Zapsaný:
Zastoupený:

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
039 02 447 
CZ 039 02 447 
Komerční banka, a.s.
.........................
v obch. rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 7272 
..........................................místopředsedou představenstva

Pověřený zástupce ve věcech technických:
....................................., tel.: ............................ , email: .................................................

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento dodatek č. 2 k níže specifikované Smlouvě o dílo:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2018 Smlouvu o dílo č. 0920/17 na zhotovení stavby s názvem 
„Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu11 (dále jen „Smlouva11), jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích 
přílohách ve znění dodatku č. 1.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. méněpráce v rozsahu tohoto dodatku č. 2.

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. vícepráce v rozsahu tohoto dodatku č. 2.

stoná 1 z 3



II. Předmět plnění

1. Článek II. „Předmět plnění" odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Předmět smlouvy se rozšiřuje o závazky zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je 
popsáno v příloze č. 6 tohoto dodatku, předmět smlouvy se zužuje o závazky, které jsou popsány 
v příloze č. 7 tohoto dodatku."

III. Cena díla

1. Celková cena za provedení dodatečných prací, tzv. víceprací se dohodou smluvních stran 
stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková 
cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu přílohy č. 6 tohoto dodatku č. 2. Cena výše uvedených 
víceprací bude zohledněna (přičtena) v celkové ceně za dílo v souladu čl. VI. odst. 4 Smlouvy:

Celková cena dodatečných prací bez DPH 4 600 214,31 Kč
DPH 21 % 966 045,01 Kč
Celková cena dodatečných prací včetně DPH 5 566 259,32 Kč

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. méněpráce. Jedná se o práce specifikované v příloze č. 7 tohoto dodatku č. 2 a tyto 
práce již nejsou předmětem závazku zhotovitele. Cena výše uvedených méněprací bude 
zohledněna (odečtena) v celkové ceně za dílo:

Celková cena méněprací bez DPH 1 652 439,96 Kč
DPH 21 % 347 012,39 Kč
Celková cena méněprací včetně DPH 1 999 452,35 Kč

3. Článek VI. odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje takto:

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné 
provedení díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 92 499 136,12 Kč
DPH 21% 19 424 818,59 Kč

Cena celkem včetně DPH 111 923 954,71 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a odstavce tímto dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají beze změn v platnosti dle 
Smlouvy uzavřené dne 27.4.2018 ve znění dodatku č. 1.

2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž každá smluvní strana 
obdrží dva (2) výtisky.

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

strana 2 z 3



Přílohy dodatku č. 2:

Příloha č. 6 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce) 
Příloha č. 7 - Oceněný výkaz výměr (méněpráce)

Za objednatele

V Pardubicích dne 03 . 05. 2019
Za zhotovitele

V Brně dne 0 4 "04" 2019

U N IS TA V  C O N S T R U C T IO N  a .s .
Příkop 8 3 8 /6 r —‘

Záb rdovice , 6 0 2  0 0  Brno
r s i

IC: 0 3 9  02  44 7

strana 3 z 3



Příloha č. 6 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce)

P o lo žko v ý  ro zp o čet s tavb y

S ta vb a : U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: Vícepráce

Objednatel: Univerzita Pardubice IČO: 00216275

Studentská 95 DIČ: CZ00216275
53210 Pardubice

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 4 600 214,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 600 214,31 CZK

Základní DPH 21 % 966 045,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 566 259,32 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 007 Ochranný nátěr
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 783 Nátěry 43 580,00
1 783108812R00 Tryskání minerál, materiálem, stupeň očištění Sa 2 m2 92,00000 149.50 13 754,00
2 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 92,00000 55.50 5 106,00
3 783522900R00 Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x m2 92,00000 210.00 19 320,00
4 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 62,06896 87.00 5 400,00

Celkem 43 580,00

R: ZL č. 008 Dešťové svody
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 110 046,40
1 132301401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.4 m3 3,00000 3 855.00 11 565,00

výkop pod základovým pasem : 1,2*1,0*0,5*5 3,00000
2 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 18,00000 1 350.00: 24 300,00

1,5*3,0*0,8*5 18,00000
3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 21,00000 59,00 1 239,00

4 965043431RT2 ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 
mm, plochy do 4 m2

m3 0,36000 2 000.00 720,00

1,8*1,0*0,2 0,36000
5 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 

pneumatickým kladivem
m3 0,61250 7 160.00

_______ L ______
4 385,50

0,35*0,35*1,0*5 0,61250
6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 8,00000 226.00 1 808,00

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,00000 15,00 120,00
8 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 8,00000 180.00 1 440,00

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 13,00000 75,00 975,00

3,0*1,0*0,8*5 12,00000 
1 1,00000

10 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 6,00000 340,00! 2 040,00
I

3,0*0,5*0,8*5 6,00000
11 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 9,60000' 264.00 2 534,40

1,2*1,6*5 9,60000
12 279311114R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C 15/20 m3 2,00000 5 900.00 11 800,00

0,8*1,0*0,5*5 2,00000
13 721300922R00 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 45,00000 202.50 9 112,50
14 892855111R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m úsek 5,00000 1 784.00 8 920,00
15 721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160 m 12,00000 370.00

__________
4 440,00

3,0*4 12,00000
16 721173404 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 m 3,00000 549,001 1 647,00

17 7211109631 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150 kus 4,00000 5 750,00 23 000,00

Díl: 1 Zemní práce 5 185,30
18 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 2,16000 1 350.00 2 916,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

9,0*0,4*0,6 2,16000
19 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 2,16000 59.00 127,44

20 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 1,80000 226.00 406,80

21 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,80000 15,00 27,00
22 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 3,24000 180,00 583,20

23 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 0,36000 75.00 27,00

24 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 1,44000 340.00 489,60

9,0*0,4*0,4 1,44000
25 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 2,30400! 264,00 608,26

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 267,48
26 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,36000 _______ i 743,00 267,48

9,0*0,4*0,1 0,36000

Díl: 1 Kanalizace vícepráce 32 219,26
27 721110963 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200 kus 1,00000 5 750,00 5 750,00
28 721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160 m 25,00000 370,00 9 250,00

29 721173404 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 m 16,00000 549,00 8 784,00

30 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2,00000 78.00 156,00
31 721194109RV1 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 150 kus 1,00000 200,00 200,00
32 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 200 m 32,00000 25.00 800,00

33 722181246 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 20 mm DN přes 110 mm - dešťové 
kanalizační potrubí

m 32,00000 220,00 7 040,00

34 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 24 m

t 0,16500 725,00 119,63

35 998721193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun 
do 500 m

t 0,16500 725.00 119,63

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 036,82
36 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 2,13950 120.00 256,74

37 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 6,41850 75.00 481,39

38 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,13950 190.00 406,51
39 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 104,83550 3,001 314,51

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,13950 120.00 256,74

41 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 21,39500 15.00 320,93

Celkem 149 755.26

R: ZL č 009 Změna potrubí ÚT_VCP
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 2__________ P O T R U B Í _________________________________ _____________________  767 862,80
1 733178112R00 Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 16 x 2 mm m 4 620,00000 138,00 637 560,00
2 733178113R00 Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 18 x 2 mm m 290,00000 170,00 49 300,00
3 733178114R00 Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm m 110,00000 190,00 20 900,00
4 733291101 TLAK ZKOUŠKA POTRUBÍ MEDENE všech dimenzí m 2 217,00000 10,00 22 170,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

5 Pol_58 Potrubí z trubek ocelových závitových v kotelnách a 
strojovnách

6 733111215R00 Potrubí závit, zesílené nízkot. v kotelnách DN 25 m 48,00000 460.00
'

22 080,00
7 Pol_65 Tlakové zkoušky potrubí _________
8 733190225 TLAK ZKOUŠKA POTRUBÍ OCELOVE všech dimenzí m 48,00000 15,00 720,00
9 998733203 Přesun hmot pro potrubí, výšky do 24 m % 0,10000 37 832,00 3 783,20

10 998733293 Příplatek zvětš. přesun, potrubí do 500 m % 0,30000 37 832.00 11 349,60

Díl: 6 I Z O L A C E  T E P E L N É  155 676,00
11 Pol_165 Výpis materiálu pro tepelné izolace vč.přirážky na izolace 

ohybů a odnímatelné přeizolování armatur
12

COcooCL kašírované vláknité izolace pro HV rozvody
13 Pol_167 do DN25 tl.iz.25mm, do DN50 tl.iz.40mm, DN65-DN80 

tl.60mm, DN100-DN150 100mm- dle optimalizačního, 
výpočtu a určení

14 Pol_170 metráž izolovaného potrubí DN25 bm 104,00000 74.00 7 696,00
15 Pol__177 PE návleková izolace pro ochranu potrubí při zabudování 

do konstrukce
16 Pol_178 metráž izolovaného potrubí DN15 bm 4 910,00000 22,00 108 020,00
17 Pol_179 metráž izolovaného potrubí DN32 bm 110,00000 36,00 3 960,00
18 Pol_180 montáž izolací HZS 180,00000 200,00 36 000,00

Celkem 923 538,80

R: ZLč. 010 Řezání základových pasů

P.čjČíslo položky |Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 87 823,45
1 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 1,87000 935,00 1 748,45
2 970251200R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm m 6,20000 1 270.00 7 874,00
3 97025135OR00 Řezání železobetonu hl. řezu 350 mm m 8,00000 2 280,00 18 240,00
4 970251400R00 Řezání železobetonu hl. řezu 400 mm m 12,00000 2 660,00 31 920,00
5 970251450R00 Řezání železobetonu hl. řezu 550 mm m 7,80000 3 595.00 28 041,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 48 149,84
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 40,05810 120,00 4 806,97

7 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 120,17430 75,00 9 013,07

8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 40,05810 190,00 7 611,04
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 1 962,84691 3,00 5 888,54

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 40,05810 120,001 4 806,97

11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 400,58100 15,001 6 008,72

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 40,05810 250,00' 10 014,53

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
13 961055111R00 Výpočet tonáže bournaných konstrukcí m3 16,68400 0.00 0,00

prahy : 0,8*0,4*30 9,60000
šachty : 0,4*0,35*30,6 4,28400
základ : 3,5*2,0*0,4 2,80000

Celkem 135 973,29

R: ZLč. 011 Podhledy - změna_VCP

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 490 091,00
1 416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt, 1 x RB 12,5 m2 381,00000 738,00' 281 178,00

__________ I_______________________
2 342264098ROO Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 381,00000 277.50 105 727,50
3 342261111R00 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm m2 195,00000 805.50 157 072,50
4 416021122R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm m2 216,00000 733.00 158 328,00

5 416021126R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm m2 360,00000 878,00 316 080,00
6 416026222R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm m2 295,00000 950.00 280 250,00
7 342263991RF2 Příplatek k podhledu sádrokarton. za desku tl. 15 mm 

FIREBOARD na obou stranách, nebo z jedné dvojitě
m2 295,00000 649,00 191 455,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 18 853,35
8 611441140R00 Omítka sádrová vnitřní stropů rovných m2 33,97000' 555.00 18 853,35

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 83 940,00
9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 220,00000 87,001 19 140,00

10 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 360,00000 180.00 64 800,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 342,10
11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 32,30915 382.00 12 342,10

Díl: 713 Izolace tepelné 172 845,45
12 713111231RK4 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů 

Jutafol N 140 speciál
m2 360,00000 103.00 37 080,00

13 713111111RU9 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - 
včetně dodávky polystyrenu tl.2 x 80 mm

m2 360,00000' 374,50 134 820,00

14 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 1 719,00000; 0.55 945,45

Celkem 1 778 071.90

R ZLč 012 Oprava měděné střechy v 5.NP

P čJČíslo položky l Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 127 205,22
1 764211246R00 Krytina hladká z Cu, svitky š.500mm, sklon nad 45° m2 38,00000 3 185.00 121 030,00
2 764554203R00 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm m 3,00000 1 227.00 3 681,00
3 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 1 247,11000 2.00 2 494,22

-

Celkem 127 205.22

R: ZL č. 013 Změna chlazení místnosti serveru_VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zař.č.6 - server 111 069,00
1 6.1 jednotka vnitřní chladicí nástěná - typ dle požadavku 

investora
kpl 1,00000 89 718.00 89 718,00

2 Pol__0002 Qch = 9,4kW SEER=4,8
3 Pol__0003 vč. infra ovládač na stěnu v kolébce,
4 Pol__0005 kondenzační jednotka
5 Pol__0006 celoroční provedení do -15°C dle EU legislativy
6 Pol__0007 230V50 Hz
7 Pol__0008 silově napojí Sl
8 6.1a vč. Propojovací potrubí chladivá R 410A kpl 1,00000 14 025,00 14 025,00
9 Pol__0011 max.dl.do 20m, z toho převýšení cca 6m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S : U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

10 Pol__0012 vč.chl.potrubí, izolace, náplň chladivá, uvedení do provozu

11

cooo
IoO. vč.propojovací kabeláž, zprovoznění

12 685 Spojovací a těsnící materiál sada 1,00000 7 326.00 7 326,00

Celkem__________ _________________________________________________________________ 111 069,00

R: ZL č. 014 D+M zrcadel VCP

P čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 781 Obklady keramické 30 147,59
1 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 m2 18,39600 1 050,00 19 315,80
2 789001001 Zrcadlo - dodávka m2 18,39600 575.00 10 577,70
3 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 

24 m
% 298,93500 0.85 254,09

Celkem 30 147.59

R ZL č. 015 Doplnění nosného roštu kazetového podhledu

PČ. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 300 873,25
1 767586101RT00 Nosný rošt podhledu moduly dle PD (kazety) m2 3 293,35000 395.00 1 300 873,25

Celkem 1 300 873,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 5 z 5



Příloha č. 7 - Oceněný výkaz výměr (méněpráce)

P o lo žko v ý  ro zp o če t s tavb y

S ta v b a : U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: Méněpráce

Objednatel: Univerzita Pardubice IČO: 00216275

Studentská 95 DIČ: CZ00216275
53210 Pardubice

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 
60200 Brno

DIČ: CZ03902447

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem -1 652 439,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -1 652 439,96 CZK

Základní DPH 21 % -347 012,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s  DPH -1 999 452,35 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R ZL č. 009 Změna potrubí ÚT_MPC

P.č.1 Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 2 P O T R U B Í -773 465,00
1 Pol_50 STANDARDNÍ POTRUBÍ I i ----

2 Pol__51 montáže za ztížených podmínek (provoz, průchody přes 
stropy)

3 Pol__52 Potrubí z trubek měděných polotvrdých s měkkým 
pájením

4 733222103 POTRUBÍ CU DN15 (18x1) m -2 360,00000 211.00 -497 960,00
5 733222104 POTRUBÍ CU DN20 (22x1) m -392,00000 249.00 -97 608,00
6 733222105 POTRUBÍ CU DN25 (28x1,5) m -51,00000 347.00 -17 697,00
7 733141102 ODVZDUS NADOBA Z TRUBEK OCEL -DN 50 kus -38,00000 300.00 -11 400,00
8 Pol__69 uložení potrubí do odpružených závěsů s izolačními 

vložkami -  rozteče uložení dle VD
9 Pol__70 ROH 19/15-28 kusů -1 200,00000 124.00 -148 800,00

Díl: 6 I Z O L A C E  T E P E L N É  -171 248,40
10 Pol__165 Výpis materiálu pro tepelné izolace vč.přirážky na izolace 

ohybů a odnímatelné přeizolování armatur
11 Pol__166 kašírované vláknité izolace pro HV rozvody
12 Pol_167 do DN25 tl.iz.25mm, do DN50 tl.iz.40mm, DN65-DN80 

tl.60mm, DN100-DN150 100mm- dle optimalizačního, 
výpočtu a určení

13 Pol__168 metráž izolovaného potrubí DN15 bm -2 364,00000 57,00 -134 748,00
14 Pol__169 metráž izolovaného potrubí DN20 bm -509,00000 66.00 -33 594,00
15 Pol_181 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 0,10000 -7 266.00 -726,60
16 Pol__182 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m % 0,30000 -7 266,00 -2 179,80

Celkem -944 713,40

R: ZLč. 011 Podhledy - změna_MPC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -663 175,08
1 767586203RT4 Podhled minerální s částečně zapuštěnou hranou m2 -672,73600 985.00 -662 644,96
2 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -6 626,44960 0,08'____________ -530,12

Celkem -663 175,08

R ZL č. 013 Změna chlazení místnosti serveru MPC

P č.|Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zař.č.6 - server -27 864,00
1 6.2 kanálová cirkulační chladicí jednotka jednotrubkové 

prov.7/12
ks -1,00000 21 547,00 -21 547,00

2 Pol__0015 Qch = 8,5 kW P=0,1W 230V 50Hz
- --------- --

3 Pol__0016 vč.čerpadlo kond., tlumicí vložka připojovací, ovládač 
nástěný

4 Pol__0017 ovl. Sl, ventil.vybavení dodá profese rozvody chladu
5 6.20 uzavírací klapka 600x250 kpl -1,00000 2 781,00 -2 781,00
6 Pol__0020 dod. vč. servo 230V 50Hz
7 6.40 přívodní mřížka SMU 20 900x300 ks -1,00000 888,00 -888,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

8 6.41 odtahová mřížka SMU 20 600x250 ks -1,00000 644,00 -644,00
9 6.70 Potrubí čtyřhranné sk.l - pozink. plech, m2 -4,00000 501.00 -2 004,00

10 Pol__0026 rovné a tvarové potrubní díly - 40%

Celkem -27 864,00

R: ZLč 014 D+M zrcadel MPC

PČ. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 781 Obklady keramické -16 687,48
1 781415015RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 

montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do 
tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do 
flexibilního tmele

m2 -18,39600 410.00 -7 542,36

2 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkladaček pórovinových příplatek za spárovací 
vodotěsnou hmotu - plošně

m2 -18,39600 25,00 -459,90

3 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za 
plochu do 10 m2 jedntl

m2 -18,39600 35.001 -643,86

4 781023 Obkladačky podrobný popis viz technická zpráva - 
dodávka

m2 -22,07520 357,90 -7 900,71

-18,396*1,2 -22,07520
5 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do % -165,468301 0.85 -140,65

24 m

Celkem -16 687,48

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


